
UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

RIO GALLEGOS, 1 BOl e 2014
VI STO:

La Nota N° 500/14 de la Dirección de Acceso y Permanencia y Bienestar Universitario
de la Unidad Académica Río Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que docentes y alumnos de esta
Unidad Académica, participen con un stand en el paseo aniversario de la ciudad de Rio
Gallegos, los días 18,19,20 Y 21 de diciembre de 2014, en el horario de 14:00 horas a 22:00
horas;

QUE es necesario realizar los trámites de seguro correspondiente;
QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS

DI S P O N E:

ARTIcULO 1°._AUTORIZAR a los docentes y alumnos de esta Unidad Académica, que se
detallan en el Anexo de la presente, a participar con un stand en el paseo aniversario de la
ciudad de Rio Gallegos, los días 18, 19,20 Y 21 de diciembre de 2014, en el horario de 14:00
horas a 22:00 horas.-
ARTIcULO 2°._ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los recaudos
administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente alumnos
indicados en el Anexo de la presente.-
ARTIcULO 3°._ Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Dirección Acceso y Permanencia y Bienestar Universitario, Mesa de EnYfldas
y Archivo, cumplido, ARCHIVESE.- ! !

\
. _:

" j. "OR .•.L~

Ll

DISPOSICION

I j,
-:

/ \
("; )-



UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE DNI FECHA DE
NACIMIENTO

AGUILA VITO Carlos Antonio 18.682.721 29/03/1963
ALLENDEZ Ruth Soledad 28.156.039 14/05/1980
ALMENDRAS Ariel Andrés 34.427.468 24/09/1989
AMPUERO María Isabel 24.861.596 12/04/1976
CARCAMO Yamile Lucia 25.625.698 10/01/1977
CEJAS Ana Gisela 39.204.478 28/11/1995
FRANCISCOVIC Mónica Karina 26.324.404 16/04/1978
LOPEZ MAR ECO Jorge Luis 94.610.967 04/02/1993
OJEDA MUNOZ Valeria Eliana 34.525.143 11/06/1989
SANTICH Dardo Fabián 16.824.343 26/03/1964
SIERPE OYARZO Luis Mauricio 18.791.329 19/04/1973


	Page 1
	Titles
	UNPA 
	\ 
	-: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



